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Posiz. Codice Descrizione

001 6138558 Elemento dx/sx telaio
002 6138711 Elemento superiore telaio



003
004
005
006
008
009
011
012
013
014
015
016
017
018
019A
020A
021
022
023A
024A
025
026
027
028
029A
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061A
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074A
075A
076
077
077B
078
079
080

6256714
6266042
6257521
6280500
6287900
6147406
6242602
6248803
6028706
6257512
6028707
6288000
6266132
6266142
6213607
5190752
6293002
6139727
6139728
6174240
6293003
6231351
6229218
6189109
6225710
6229008
6139795
6257527
6265102
6265105
6146701
6226601
5194303
6029000
6073318
6124818
6040209
6087304
6215640
6273603
6149303
6215642
6157634
6194806
6216235
6073312
6157632
6100202
6168401
5183722
6267109
6227682
6245102
6199212
6226878
6243833
6226955
6304500
5192207
6179200
6001210
6242117
6242217
6304232
6072420
6028624
6177514
6179100
6215211
6225635
6257528
6235931
6296100
6154406
6301407
6304890
6247327

Supporto camera stagna

Parete post. camera stagna
Deflettore aria inf. camera com
Raccordo 3 vie con prese pressi
Collettore aspirazione/scarico
Tappo collettore M14x1,5

Vite collettore aspirazione/sca
Guarnizione a labbro condotti @
Guarnizione collettore asp./sca
Deflettore condotti separati
Guarnizione presa aria

Presa aria condotti separati
Fianco dx camera stagna
Fianco sx camera stagna
Camera combustione

Gr. bruciatori metano

Staffa bloccaggio bruciatore
Isolante post. camera combustio
Isolante fianco camera combusti
Scambiatore di calore

Staffa bloccaggio scambiatore
Sonda immersa

Flangia ventilatore

Curva a 45° MF @60
Pressostato aria 35-45 Pa
Portina camera combustione
Isolante portina camera combust
Deflettore aria

Tubo entrata scambiatore

Tubo uscita scambiatore
Termostato sicurezza 100°C
Molla raccordo scambiatore
Bollitore inox isolato 55 |
Valvola sicurezza 1/2" - 7 bar
Staffa bloccaggio circolatore
Circolatore 15-60

Valvola sicurezza + OR

Motore per valvola deviatrice
Tubo ritorno impianto

Trasdutt.press.acqua HUBA CONT

Flussostato

Tubo coll. circolatore/flussost
Tubo scarico valv. sicurezza
Tubo uscita serpentino bollitor
Tubo mandata impianto
Supporto vaso espansione
Tubo scarico valv. sicurezza
Ogiva tubo @15

Raccordo tubo @ 15

Vaso espansione |.10

Staffa blocc. vaso espansione s
Tubo vaso espansione sanitario
Vaso espansione sanit. 1.2,5
Tubo alimentazione caldaia
Tubo entrata gas

Valv. gas

Tubo valv. gas-collettore bruc.
Porta camera stagna

Kit guarnizioni camera stagna
Portagomma con ghiera
Spioncino @ 30

Fianco dx mantello

Fianco sx mantello

Pannello frontale mantello
Rinforzo pannello anteriore
Diaframma aria @ 87,5
Rubinetto a squadra 1/2"M - 1/2
Rubinetto di scarico 3/8"

Staffa supporto dima
Ventilatore

Deflettore aria

Elettrodo accensione-rilevazion
Ugello 1,30 gas naturale

Ugello 0,80 M6

Scheda elettronica

Assieme sportelli

Copertura programmatore

MET
GPL



081
082
083
084
085
086
087
088A
089A
090
091
092
093
094
095
099
700
701
702
703
704

706
707
708
709
710
712
713
714

6304700
6305120
6305160
2211610
6305000
6305020
6305010
6281402
5172312
6131401
6258311
6052705
6248817
6072708
6258312
6013181
5197001
5197200
6231330
6269813
6316200
6316263
6316236
6316237
6316238
6316239
6281534
5144716
6146603
6146607

Pannello porta strumenti

Kit Tasti in gomma

Guidaluce con led

Morsettiera di terra

Coperchio

Coperchio orologio programmator
Coperchio connessione
Regolatore di portata 15 I/min
Camera fumo

Micro flussostato

Flangia bollitore

Guarnizione flangia bollitore
Guarnizione OR a doppio labbro
Anodo magnesio + tappo 3/4" + O
Controflangia bollitore

Sfiato automatico
Gr.idraulico/valvola deviatrice
Gr. pannello strumentato
Sonda L=1120

Cavo accensione

Connettore 2 poli

Connettore 4 poli

Connettore cablato 9 poli
Connettore cablato 14 poli
Connettore cablato 4 poli
Connettore cablato 5 poli

Kit guarnizioni

Set GPL

Rubinetto di carico gr.5197001
Kit distanz.+ottur.x 5197001-02

FINO MATR.4208300713
FINO MATR.4208300713

FINO MATR.4208300713



